様式第１号(第４条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

能美市長　あて

町会長又は町内会長
[bookmark: _GoBack]

能美市除雪機械に係る作業用資格等受講支援事業補助金交付申請書

　能美市除雪機械に係る作業用資格等受講支援事業補助金交付要綱の規定により、補助金を受けたいので同要綱第４条の規定により申請します。

記

　1.補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

2.資格取得予定者の免許証の写し

様式第３号(第６条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　能美市長　　　　あて

町会長又は町内会長

能美市除雪機械に係る作業用資格等受講支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け第　　号により補助金交付決定の通知があった能美市除雪機械に係る作業用資格等受講支援事業を次のとおり実施したので、同要綱第６条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。

様式第４号(第７条関係)

年　　月　　日

　　能美市長　　　　あて

町会長又は町内会長

能美市除雪機械に係る作業用資格等受講支援事業補助金請求書

　　　　　　　年　　月　　日付け第　　号により補助金の額の確定通知があった能美市除雪機械に係る作業用資格等受講支援事業補助金として、次の金額を交付されるよう同要綱第７条の規定により請求いたします。

　　　　　　　　　　　請求額　　　　　　　　　　　　円